
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я 
від__02.02.2016_№  57

Бровари

Про внесення змін в додаток 1
рішення виконкому від 26.04.2011 № 244
«Про внесення змін в додаток 1 
рішення виконкому від 25.07.06 №333
«Про утворення інвестиційної ради міста»

        У звязку із кадровими змінами та  керуючись  ст. 40  Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, виконком Броварської міської ради

В И Р І Ш И В:

1.Внести зміни в додаток 1 рішення виконкому від 26.04.2011 № 244 « Про 
внесення змін в додаток 1 рішення виконкому від 25.07.2006 №333 «Про 
утворення інвестиційної ради міста» :
1.1 Ввести  до складу інвестиційної ради міста:
      Семинога Миколу Миколайовича – начальника РВ ГУ ДСНС  України 
                                                                   у Київській області ( за згодою) ;
1.2.Вивести із складу інвестиційної ради міста: Трощенка Ігоря 
В’ячеславовича, Федоренка Сергія Миколайовича, Черкаса Сергія 
Володимировича.
  
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Андрєєва В.О..

Міський голова                                                                                 І.В.Сапожко                                                              


